ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 4048, DE 12 DE SETEMBRO DE 2016.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE SERVIDORES EM ESTÁGIO PROBATÓRIO”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Estatuto dos Servidores Públicos;

	DECRETA:

	Art. 1º Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação de Servidores em Estágio Probatório, nas pessoas abaixo relacionadas:

I-   IVETE RAVARENA - Presidente
II-   MARILETE TERESINHA LORENSET - Secretária
III-  SIDINEI ANTONIO CELLA - Membro
IV-  ANTONIO MILAN- Membro
V-   SANDRA DE ABREU - Membro
VI-  NEUSA LORENSET - Membro

	Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário em especial o Decreto Municipal N.º 3853, de 05 de outubro de 2015.

	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 12 de setembro de 2016.

				JORGE ANTONIO COMUNELLO
				PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º

4048

, DE

12

DE

SETEMBRO

DE 201

6

.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE SERVIDORES EM ESTÁGIO

PROBATÓRIO”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO,

Prefeito Municipal

de Formosa do

Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica Municipal, Estatuto dos Servidores Públicos;

DECRETA:

Art. 1º

Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação de

Servidores em Estágio Probatório,

nas pessoas abaixo relacionadas:

I

-

IVETE RAVARENA

-

Presidente

II

-

MARILETE TERESINHA LORENSET

-

Secretária

III

-

SIDINEI ANTONIO CELLA

-

Membro

IV

-

ANTONIO MILAN

-

Membro

V

-

SANDRA DE ABREU

-

Membro

VI

-

NEUSA LORENSET

-

Membro

Art. 2º

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º

Revogam

-

se as disposições em contrário

em especial o

Decreto Municipal N.º 3

853

, de 05 de

outubro

de 201

5

.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em

12

de

setembro

de 20

1

6

.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA